

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.34 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать восемь тысяч девятьсот шестьдесят шесть рублей 55 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,3		28 966,55
ЖЭС-2					3,3		28 966,55
1	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (кв.65) 00-00006854 Лист гладкий оцинкованный 1250*2000*0,7мм (2,5м2) 00-00006193 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,6мм 00-00006425 Дюбель-гвоздь 6*40 (200шт)	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,2	20 505,25	4 101,05
				м2	3	577,35	1 732,05
				шт	1	25,35	25,35
				шт	25	1,50	37,50
2	2	Смена: пробко-спускных кранов (чердак) 00-00006662 Кран шаровый 1/2 в/в	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	2	426,39	852,78
				шт	2	152,00	304,00
3	3	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 150 мм (д/сад) 00-00003396 Муфта 32*32 обим Valtec 00-00006687 GEBO 1 1/2 в/р 00-00006673 Кран шаровый 3/4 с американкой 00-00006664 Тройник 32*3/4 н/р*32 обжим 00050734964 Переходник м/п 32х3/4 вн. 00050738550 Труба HENCO 32*3,0 пог.м. 00-00000638 Футорка Н-В 1 1/4*3/4 00-00005287 Ниппель 1*3/4	ТЕРэ4.01-14-008-10	10 м	0,5	24 057,10	12 028,55
				шт	1	1 050,00	1 050,00
				шт	1	1 352,00	1 352,00
				шт	2	275,00	550,00
				шт	2	349,00	698,00
				шт	1	533,05	533,05
				пог.м	5	438,98	2 194,90
				шт	1	147,66	147,66
				шт	1	77,00	77,00
4	4	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэст. трубы Д<100 мм (д/сад) 00-00005846 Труба PP 110*1000 00-00006678 Кронштейн 110 с уплотнителями 00-00006597 Патрубок 110 00-00006679 Переход с чугуна на пластик 110 00-00006686 Переход с чугуна на пластик 110 00-00006676 Труба ПП 110*2000 00-00006342 Манжета 110 00-00006319 Ревизия 110 мм	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,6	19 973,62	11 984,17
				шт	2	193,70	387,40
				шт	4	82,00	328,00
				шт	2	121,50	243,00
				шт	1	124,00	124,00
				шт	1	124,00	124,00
				шт	2	310,00	620,00
				шт	2	137,80	275,60
				шт	1	153,00	153,00

Прямые затраты по разделу:	18 557,43
Накладные расходы по разделу:	3 549,23
Сметная прибыль по разделу:	2 032,13
НДС 20% по разделу:	4 827,76
Итого по разделу, включая НДС:	28 966,55
Прямые затраты по всем разделам:	18 557,43
Накладные расходы по всем разделам:	3 549,23
Сметная прибыль по всем разделам:	2 032,13
НДС 20% по всем разделам:	4 827,76
Итого по всем разделам, включая НДС:	28 966,55

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин